
6

セルフプレーデー

シニアデー

ポイント１０倍

シニアデー

U35

月例杯（クラブ対抗選手選考会）

レディースデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

シニアデー

ポイント１０倍

貸切

クラブ選手権 第 1戦

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

※①

シニアデー

ポイント１０倍

３０周年祭

月例杯

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

U35

レディースデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

３０周年祭

U35

ダンロップ三本珈琲杯

レディースデー

春期料金
オープン～
4/18まで

GW料金

GW料金
4/26～5/6

GW料金
4/26～5/6

ポイント１０倍

３０周年祭

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

4月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

5月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

6月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

月

7月

※① クラブ選手権 第２戦、シニア・グランドシニア・レディース選手権

イベントカレンダー

ポイント１０倍

県ゴルフ場感謝デー

U35

さのやブリヂストン杯

レディースデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

レディースデー

U35

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

３０周年祭

U35

U35

月例杯

レディースデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

H
O
N
M
A
杯



7

月例杯

ポイント１０倍

感謝デー

U35

レディースデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

レディースデー

U35

月例杯

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

ヨネックス伊藤園杯

ポイント１０倍

レディースデー

U35

理事長杯

シニアデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

貸切

シニアデー

セルフプレーデー

貸切

お盆料金
8/13～15

ポイント１０倍

U35

月例杯

レディースデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

セルフプレーデー

ポイント１０倍

シニアデー

U35

シニアデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

レディースデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

シニアデー

U35

冬期料金
11/25～
クローズまで

晩秋料金
11/17～24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

9月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

U35

３０周年祭

シニアデー

県ゴルフ場感謝デー

ポイント１０倍

レディースデー

U35

シニアデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

8月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

10月
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

11月

月例杯

レディースデー

セルフプレーデー

ポイント１０倍

感謝デー

U35

キ
リ
ン
ビ
ー
ル
杯




