



イベントカレンダー

4月		5月		6月		7月	
1 火				1 日	月例杯		
2 水			GW 料金 4/26~5/6	2 月	レディースデー		
3 木				3 火			
4 金				4 水	ポイント10倍		
5 土				5 木	感謝デー	HONMA 杯	
6 日				6 金	U35		
7 月				7 土			
8 火				8 日			
9 水		春期料金 オープン~ 4/18まで		9 月	シニアデー		
10 木				10 火	セルフプレー		
11 金				11 水	ポイント10倍		
12 土				12 木			
13 日				13 金	U35		
14 月				14 土			
15 火				15 日			
16 水				16 月	レディースデー		
17 木				17 火			
18 金				18 水	ポイント10倍		
19 土				19 木	感謝デー		
20 日				20 金	U35		
21 月	シニアデー			21 土			
22 火	セルフプレー			22 日			
23 水	ポイント10倍			23 月	シニアデー		
24 木	30周年祭			24 火	セルフプレー		
25 金	U35			25 水	ポイント10倍		
26 土	GW料金			26 木	30周年祭		
27 日				27 金	U35		
28 月				28 土			
29 火				29 日	ダンロップ三本珈琲杯		
30 水				30 月	レディースデー		

※① クラブ選手権 第2戦、シニア・グランドシニア・レディース選手権

8月			9月			10月			11月		
1 金	U35		1 月	レディースデー		1 水	ポイント10倍		1 土		
2 土			2 火	貸切		2 木			2 日	月例杯	
3 日	月例杯	キリンビール杯	3 水			3 金	U35		3 月		
4 月	レディースデー		4 木			4 土			4 火		
5 火	セルフプレー		5 金	U35		5 日	月例杯		5 水	ポイント10倍	
6 水	ポイント10倍		6 土			6 月	レディースデー		6 木	感謝デー	
7 木	感謝デー		7 日	月例杯		7 火			7 金	U35	
8 金	U35		8 月	シニアデー		8 水	ポイント10倍		8 土		
9 土			9 火	セルフプレー		9 木	感謝デー		9 日		
10 日			10 水	ポイント10倍		10 金	U35		10 月	レディースデー	
11 月			11 木	感謝デー		11 土			11 火	セルフプレー	
12 火			12 金	U35		12 日			12 水	ポイント10倍	
13 水	お盆料金 8/13~15		13 土			13 月			13 木	感謝デー	
14 木			14 日			14 火	セルフプレー		14 金	U35	
15 金			15 月	ヨネックス伊藤園杯		15 水	ポイント10倍		15 土		
16 土			16 火			16 木	シニアデー		16 日		
17 日	30周年祭		17 水	ポイント10倍		17 金	U35		17 月		
18 月	シニアデー		18 木	レディースデー		18 土			18 火		
19 火	県ゴルフ場感謝デー		19 金	U35		19 日			19 水		
20 水	ポイント10倍		20 土			20 月	シニアデー		20 木	晩秋料金 11/17~24	
21 木	レディースデー		21 日	理事長杯		21 火			21 金		
22 金	U35		22 月	シニアデー		22 水	ポイント10倍		22 土		
23 土			23 火			23 木	感謝デー		23 日		
24 日			24 水	ポイント10倍		24 金	U35		24 月		
25 月	シニアデー		25 木	感謝デー		25 土			25 火		
26 火	セルフプレー		26 金	U35		26 日			26 水		
27 水	ポイント10倍		27 土			27 月	レディースデー		27 木	冬季料金 11/25~ クローズまで	
28 木	感謝デー		28 日	貸切		28 火	セルフプレー		28 金		
29 金	U35		29 月	シニアデー		29 水	ポイント10倍		29 土		
30 土			30 火	セルフプレー		30 木	シニアデー		30 日		
31 日						31 金	U35				